Fakultat fur Physik

Kontakt Teamleitung

Bereich Zentrale Aufgaben

Kevin Hildebrandt
Tel. +49 (0)551 / 39-24217

kevin.hildebrandt@zvw.uni-goettingen.de

Bereich Personalangelegenheiten

Teamleitung 521 (Tarifpersonal)
Daniela Kahl

Tel. +49 (0)551 / 39-23997
daniela.kahl@zvw.uni-goettingen.de

Bereich Personalangelegenheiten

Teamleitung 525 (Hilfskrafte)

Dirk Wieczorek

Tel. +49 (0)551 / 39-24225
dirk.wieczorek@zvw.uni-goettingen.de

Bereich Personalorganisation

Sabine Gaedtke
Tel. +49 (0)551 / 39-24227
sabine.gaedtke@zvw.uni-goettingen.de

Postfach 3744 (Gollerstr. 5/7)
37027 Gottingen (37073 Gottingen)

Fakultat fir Physik

Johanna Schafer

Team 513 » Ordn.-Nr.: 5133» ® 0551/39-24615
E-Mail: johanna.schaefer@zvw.uni-goettingen.de

Beyhan Mermut

Team 513 » Ordn.-Nr.: 5134)» ® 0551/39-24218
E-Mail: beyhan.mermut@zvw.uni-goettingen.de

Beyhan Mermut
Team 513 » Ordn.-Nr.: 5134» ® 0551/39-24218
E-Mail: beyhan.mermut@zvw.uni-goettingen.de

Cornelia Hitzing
Team 513 » Ordn.-Nr.: 5137» ® 0551/39-24229
E-Mail: cornelia.hitzing@zvw.uni-goettingen.de

Cornelia Hitzing
Team 513 » Ordn.-Nr.: 5137» B 0551/39-24229
E-Mail: cornelia.hitzing@zvw.uni-goettingen.de

Personalsachbearbeitung Beschéftigte
Anette Wittich

Team 521 » Ordn.-Nr.: 5213» ® 0551/39-24333
E-Mail: Anette.Wittich@zvw.uni-goettingen.de

Sachbearbeitung Entgelt Beschéftigte
Sabine Eichhofer

Team 521 » Ordn.-Nr.: 5221» ® 0551/39-26393
E-Mail: sabine.eichhofer@zvw.uni-goettingen.de

Personalsachbearbeitung Hilfskrafte
Bettina Westphal
Team 525 » Ordn.-Nr.: 5254» ® 0551/39-26392
E-Mail: bettina.westphal@zvw.uni-goettingen.de

Christian Kreif3|
Team 541 » Ordn.-Nr.: 5414» ® 0551/39-24234
E-Mail: christian.kreissl@zvw.uni-goettingen.de

Sabine Kaufung

Team 541 » Ordn.-Nr.: 5415» ® 0551/39-24419
E-Mail: sabine.kaufung@zvw.uni-goettingen.de

Sachbearbeitung Praktikant*innen
Claudia Haselmeyer
Team 527 » Ordn.-Nr.: 5273» & 0551/39-24324
E-Mail: claudia.haselmeyer@zvw.uni-goettingen.de

Stand: 10.2023



